Prefeitura municipal de

dlu
11111,1 i  Compromisso com o futuro.

2021-2024

DECRETO N° 176/2023

No de ordem  1 1c),23

Registrado no Livro de Arquivo Próprio o
Publicado no placar da Prefeitura

Data:   05  i 12c,2 -3?

;)ki  DI'  :1 (ALYI'Ch
Responsável

Página 1 de 2

"Dispõe sobre pedido de  Jim  de fila de candidatos
aprovados no Concurso Público n° 001/2022, para
provimento de cargo efetivo no quadro de servidores
efetivos no Município de Montividiu-GO e dá outras
providencias."

0 PREFEITO MUNICIPAL DE MONTIVIDIU, ESTADO DE GOIÁS, no uso de

suas atribuições legais, e tendo em vista a ordem classificatória do Concurso Público realizado

por este Município, deflagrado por meio do Edital n.° 001/2022, cujo resultado final foi

homologado por meio Decreto n° 165 de 12 de junho de 2023, publicado no Placar da Prefeitura

do Município de Montividiu-GO e no  site  da prefeitura https://montividiu.go.gov.br/processo-

seletivo-e/concurso-publico-2022,

DECRETA:

Art.  1°- Tornar Público que a candidata abaixo relacionada solicitou formalmente, por

meio do Processo n° 5854/2023, seu deslocamento para o final da fila de classificação, antes do

ato de nomeação, por não desejar ocupar, neste momento, o cargo efetivo para o qual foi

aprovada:

Nome:  DEBORAH  ALVES SILVA
Cargo: ASSISTENTE EDUCACIONAL

Classificação: 2°

Art.  2° - Tornar Público que a candidata abaixo relacionada solicitou formalmente, por

meio do Processo n° 5873/2023, seu deslocamento para o final da fila de classificação, antes do

ato de nomeação, por não desejar ocupar, neste momento, o cargo efetivo para o qual foi

aprovada:

Nome: AVILA BEATRIZ SILVA DOS SANTOS VIANA
Cargo: ASSISTENTE EDUCACIONAL

Classificação: 40

Art.  3" - Tornar Público que a candidata abaixo relacionada solicitou formalmente, por

meio do Processo n°6182/2023, seu deslocamento para o final da fila de classificação, antes do

Avenida Heide Outa, Qd. 13, Lt. 01,  Setor  Vera Cruz, Montividiu-GO

www.montividiu.o.Rov.br  (64)3629-1530/3629-1266

Prefeitura municipal de •
u

Compromisso com o futuro.
2021-2024

Página 2 de 2

ato de nomeação, por não desejar ocupar, neste momento, o cargo efetivo para o qual foi

aprovada:

Nome: KAROLINE PRADO DE OLIVEIRA
Cargo: ASSISTENTE EDUCACIONAL
Classificação: 16°

Art.  40  - Tornar Público que o candidato abaixo relacionado solicitou formalmente,

por meio do Processo n° 5902/2023, seu deslocamento para o final da fila de classificação, antes

do ato de nomeação, por não desejar ocupar, neste momento, o cargo efetivo para o qual foi

aprovado:

Nome: FERNANDO GOMES DA SILVA
Cargo: MOTORISTA DE VEICULO PESADO
Classificação: 50

Art.  5' - Tornar Público que o candidato abaixo relacionado solicitou formalmente,

por meio do Processo n° 5960/2023, seu deslocamento para o final da fila de classificação, antes

do ato de nomeação, por não desejar ocupar, neste momento, o cargo efetivo para o qual foi

aprovado:

Nome: WENDER ALVES PUGAS
Cargo: PSICÓLOGO
Classificação: 1°

Art.  6" - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MONTIVIDIU, ESTADO DE

GOIÁS, aos 3 (três) dias do mês de julho de 2023.

40/

4rAgr,
EDS. • "10-1-;A INHO

Prefeito Municipal

Avenida Heide Outa, Qd. 13, Lt. 01,  Setor  Vera Cruz, Montividiu-GO
www.montividiu.Ro.gov.br  (64)3629-1530/3629-1266

	Page 1
	Page 2